ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания комитета по законодательству о природопользовании,
экологии  и сельском хозяйстве
14 марта 2016 

Каб. 431

      11:00
	№ 1

11:00-11:10
№ 2

11:10-11:20
№ 3

11:20-11:30

№ 4

11:30-11:40


	Депутатский запрос от депутата Законодательного Собрания Иркутской области Саидовой О.В. («КПРФ») к Губернатору Иркутской области С.В. Ерощенко «О регулировании численности объектов животного мира»
Докладывает: Синько Александр Васильевич – руководитель службы-главный государственный инспектор Иркутской области по охране природы службы по охране и использованию животного мира Иркутской области

Приглашены:

Кондрашов Виктор Иванович - Заместителю председателя Правительства Иркутской области
Министерство финансов Иркутской области

Министерство природных ресурсов и экологии Иркутской области

Прокуратура  Иркутской области

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области

Министерство юстиции Иркутской области

Правовое управление Законодательного Собрания Иркутской области
Рассмотрение вопроса о механизмах финансирования сельскохозяйственных товаропроизводителей Иркутской области в 2016 году за счет средств областного и федерального бюджета. 
Докладывает: Кириленко Александр Степанович – первый заместитель министра сельского хозяйства Иркутской области

Приглашены:

Кондрашов Виктор Иванович - Заместителю председателя Правительства Иркутской области
Министерство финансов Иркутской области

Прокуратура  Иркутской области

Министерство юстиции Иркутской области

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области

Правовое управление Законодательного Собрания Иркутской области

Рассмотрение вопроса о мерах по подготовке к пожароопасному сезону на территории Иркутской области на 2016 год.

Докладывает: Щепетнева Валентина Яковлевна – временно замещающая должность руководителя агентства лесного хозяйства Иркутской области

Приглашены:

Кондрашов Виктор Иванович - Заместителю председателя Правительства Иркутской области

Министерство природных ресурсов и экологии Иркутской области
Бороденко Валентин Петрович -  Директор ФГБУ «Заповедное Прибайкалье»

Ассоциация муниципальных образований
Прокуратура  Иркутской области

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области

Министерство юстиции Иркутской области

Правовое управление Законодательного Собрания Иркутской области

Отчет о деятельности комитета по законодательству о природопользовании, экологии и сельском хозяйстве за 2015 год

Докладывает: Алдаров Кузьма Романович – Заместитель председателя Законодательного Собрания Иркутской области, председатель комитета по законодательству о природопользовании, экологии и сельском хозяйстве

Приглашены:

Прокуратура  Иркутской области

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области

Министерство юстиции Иркутской области

Правовое управление Законодательного Собрания Иркутской области

Заместитель председателя Законодательного

Собрания Иркутской области, председатель 

комитета по законодательству о 

природопользовании, экологии и сельском

хозяйстве Законодательного Собрания 

Иркутской области                                                                                            К.Р. Алдаров
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